
ZARZĄDZENIE  Nr 278/09

 BURMISTRZA WYRZYSKA

          z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 259/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2009 roku 

w  sprawie  ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 

położonej na terenie gminy Wyrzysk oraz zarządzenia nr 260/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

30  czerwca  2009   roku   w  sprawie  ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na 

sprzedaż nieruchomości położonej na terenie gminy Wyrzysk 

           Na podstawie art.13 ust. 1, art. 28,  art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.4     ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2004 r. Nr  261,  poz 2603 ze zmianami )oraz 

uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie 

określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 

2828) zarządzam, co następuje:

§   1.   W załączniku  do zarządzenia nr 259/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2009 roku w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonej na terenie gminy Wyrzysk  dokonuje się następujących zmian:

1) pkt V  „Wysokość i termin wnoszenia wadium” otrzymuje następujące brzmienie:

„  Wadium  należy wpłacić w terminie do dnia 28  sierpnia  2009 roku do godz. 13.00 w 

Kasie Urzędu Miejskiego  w Wyrzysku  lub na podane poniżej konto: 

PKO BP O/Piła 26 1020 3844 0000 1902 0009 9234 (liczy się data i godzina wpływu na 

konto) w następującej wysokości: 1.400 zł”;

2) pkt VI  „ Miejsce i czas przetargu” otrzymuje następujące brzmienie:

       „  Przetarg odbędzie się dnia  1 września  2009 roku w siedzibie  Urzędu Miejskiego w 

Wyrzysku ul.    Bydgoska 29 – sala nr 9 (parter) o godzinie 10.00”,

       3)   w pkt. VIII Dodatkowe informacje o przetargu dodaje dokonuje się następujących zmian:

             a)  ppkt 1., otrzymuje brzmienie:

              „ Nieruchomość wymieniona w pkt. I obciążona jest prawem pierwokupu przysługującym

dzierżawcy, po spełnieniu warunków określonych w art.  3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r.  o 

kształtowaniu  ustroju  rolnego.  W  przypadku  braku  uprawnionego  do  pierwokupu  albo 

niewykonania przez niego tego prawa, prawo pierwokupu przysługuje z mocy ustawy Agencji

              Nieruchomości Rolnych działającej na rzecz Skarbu Państwa.”



        b)   ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

          „ W przypadku nie skorzystania przez dzierżawcę z ustawowego prawa pierwokupu, prawo to 

nie przysługuje Agencji Nieruchomości Rolnych, jeżeli  w wyniku nabycia nieruchomości rolnej 

nastąpi powiększenie gospodarstwa rodzinnego nabywcy , jednak do powierzchni nie większej niż 

300 ha,  a  nabywana nieruchomość położona jest  w gminie,  w której  ma miejsce zamieszkania 

nabywca lub w gminie  sąsiedniej”.

§   2. W załączniku  do zarządzenia nr 260/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2009 

roku w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonej na terenie gminy Wyrzysk  dokonuje się następujących zmian:

1) pkt V  „Wysokość i termin wnoszenia wadium” otrzymuje następujące brzmienie:

„  Wadium  należy wpłacić w terminie do dnia 28 sierpnia 2009 roku do godz. 13.00 w 

Kasie Urzędu Miejskiego  w Wyrzysku  lub na podane poniżej konto: 

PKO BP O/Piła 26 1020 3844 0000 1902 0009 9234 (liczy się data i godzina wpływu na 

konto) w następującej wysokości: 5.800 zł”;

2) pkt VI  „ Miejsce i czas przetargu” otrzymuje następujące brzmienie:

„ Przetarg odbędzie się dnia  1 września 2009 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Wyrzysku ul. Bydgoska 29 – sala nr 9 (parter) o godzinie 10.30”.

       3)   w pkt. VIII Dodatkowe informacje o przetargu dodaje dokonuje się następujących zmian:

            a)   ppkt 1.,  otrzymuje brzmienie:

              „ Nieruchomość wymieniona w pkt. I obciążona jest prawem pierwokupu przysługującym

dzierżawcy, po spełnieniu warunków określonych w art.  3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r.  o 

kształtowaniu  ustroju  rolnego.  W  przypadku  braku  uprawnionego  do  pierwokupu  albo 

niewykonania  przez  niego tego prawa,  prawo pierwokupu przysługuje  z  mocy ustawy Agencji 

Nieruchomości Rolnych działającej na rzecz Skarbu Państwa.”

             b)   ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

              „ W przypadku nie skorzystania przez dzierżawcę z ustawowego prawa pierwokupu, prawo 

to nie przysługuje Agencji Nieruchomości Rolnych, jeżeli w wyniku nabycia nieruchomości rolnej 

nastąpi powiększenie gospodarstwa rodzinnego nabywcy , jednak do powierzchni nie większej niż 

300 ha,  a  nabywana nieruchomość położona jest  w gminie,  w której  ma miejsce zamieszkania 

nabywca lub w gminie sąsiedniej”.

§   3. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 259/09 i 260/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

30 czerwca  2009  roku w  sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości położonej na terenie gminy Wyrzysk  zachowują swoją moc.



§   4. 1.  Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Wyrzysku oraz  opublikowaniu na stronie internetowej www.wyrzysk.pl. 

                      2.  Informację o zmianie terminu wnoszenia wadium i przeprowadzenia przetargu 

podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie o zasięgu lokalnym obejmującym 

co najmniej powiat. 

§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.wyrzysk.pl/
http://www.wyrzysk.pl/
http://www.wyrzysk.pl/
http://www.wyrzysk.pl/

